
   UCHWAŁA Nr 311 / 6221 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 września 2021 r. 

 
w sprawie uznania za celową realizację zadania publicznego 

w zakresie ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa 
przyrodniczego. 

 
Na podstawie art. 5 i art. 19 a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020r., poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 41 ust.1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020r., poz. 

1668 z późn.zm.).  

 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uznaje się za celową realizację zadania z zakresu ochrony dziedzictwa 

przyrodniczego poprzez działania edukacyjne dotyczące ochrony walorów 

krajobrazowych województwa podkarpackiego w szczególności na obszarach 

chronionego krajobrazu pod tytułem: „Otwarte Krajobrazy Podkarpacia” przez 

Stowarzyszenie „EKOSKOP”, przeznaczając środki finansowe w wysokości 5 000 zł.   

 

§ 2 

 

Oferta na realizację powyższego zadania, o którym mowa w § 1, podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej, 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego, 

3) na stronie internetowej www.umwp.podkarpackie.pl 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
 


